naenan / Karanor / [poxexTopHoe oceellenne / TL-PROM APS FL /

MpoxxeKTopHbIA cBeTUNbHUK TL-PROM APS 300 750 FL D120

ApTukyn:

MowwocTs, BT: 3057

CBeToBoii NOTOK, JIM 46616

CseToBas addekTMBHOCTD, JIM/BT: 152.5
WHaexc useTonepenayn CRI: 72

LiseToBas Temnepatypa, K: 5000

Kpusas cunbl ceeta (KCC): D (120°) kocuHycHan

lapaHTHA, Mec: 60

XAPAKTEPUCTUKU

CBeToTeXHUYECKHNE XapaKTepUCTUKK

MoutHocTs, BT

CeeTOBOM MOTOK CBETOAMOAHOMD
moayna, 1M

CBeTOBOWM NOTOK, JIM

CeeToBad 3()(eKTUBHOCT, JIM/BT:
KonuuecTBo cBETOAMO/0B, WT:
KpuBas cunbl ceeTa (KCC):
LieToBas Temnepatypa, K:
Whaeke uetonepenayn CRI

KoadhduumeHT nynbcaumil CBeToBoro
noToka, %:

Pecypc CBETOANOL0B, U

neKTpUYECKne XapaKTepUCTUKH

Bpems BKIIIOYEHIA CBETUIIbHIKA, €
JMMMUpoBaHUe:

Hanpskerue nuTamua, B:

YacToTa, iy

KoadduumeHT MowHocTu W, cose:
Ipososawmra:

Tepmo3zawwmTa:

3awura ot 380, B:

3aluTa OT XONIOCTOrO X0/a:

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHOHBIM
MMMNYNCaM 6OJbLLIOA 3HEPTUi:

KoathdrumeHT nynbcauuii CBETOBOrO
notoka, %

TanLBaHW4ecKan U3oNALNA:
lNpo6tusHoe HanpsxeHue, KB AC:

Conpotuenenue nzonsumm, MOM:

Knacc 3almThl 0T NopaxeHus
3NEKTPUYECKIM TOKOM:

3 KCnjiyatalMOHHbIE XapaKTePUCTUKK

MaTepuan kopnyca:

Matepuan pacceusarens:

Cnoco6 KpenneHna CBeTUIIbHUKa:
CTeneHb 3alliMThbi CBETWILHKK, IP
CTeneHb 3alLMTLI 060M0YKM (Kopnyc):
CTeneHb 3allWThI 0BONOUKM (CTEKNO):
TemnepaTypa 3Kcnnyartaumu, °C.

BWA KTHMATUYECKOTO MCTIONHEHMS:

lapanTus, mec:

MaccorabapuTHble XxapaKTepUCTUKN

laGapuTbl cBETUNbHUKA [XLUXB, MM

Ta6apuTbl CBETHIIbHUKA C KpenneHnem
OxLLxXB, mm:

Macca HeTTo, KI.
CBETUSLHUKOB B KODOGKE, LUIT:
06bem Kopobku, M3:

Macca 6pyTTO, K

3067

54868

46616

1525

480

D (120°) kocuHycHaa
5000

72

<1

100000

12

Het
202B-254B AC
47Tu-63 My
=095

EcTb

6KV/4KV

<1

Na
>15

1/P-0/R, I/P-FG, O/P-FG:100M Ohms /
500VDC / 25°C/ 70% RH

JnTeiHble anloMUHNEBbIe CTNaBbl

OnTHYeckmit nonmMKap6oHat

MoeopoTHan cko6a (BpatleHue Ha 360°)

67

IK10

IK10

oT -40° no +45°
yxm

60

604x266x150

604x313x292

9.6

CKAYATb

=

Macnopt cBeTubHIKa CepTudmrar

COOTBeTCTBUA

Dexnapauus o
cooTeeTCTBAN EAC

OBJIACTb MPUMEHEHUA

./

TEXHOJIOTMK
CBETA

1/1

CepTudmkat




